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Zebra effektiviserer den islandske post 
Zebras nye stregkodeprintere og portoetiketter sikrer, at den islandske post har fuld kontrol med 

alle breve og pakker, der bliver sendt i Island. Til september installerer Zebra sin stregkodeprinter - 
model LP2844-Z på samtlige islandske posthuse og på servicepladser i butikker og banker. Det nye 

system kan enkelt og nemt integreres med SAP. 
 
København 10 august 2006 - Tidligere blev alle breve i Island frankeret manuelt ved hjælp af stempler, 
ligesom i Danmark. Manuelle stempler har den ulempe, at de er sårbare overfor vind og vejr og let kan 
blive tværet ud, når det regner. Desuden besværliggør stemplerne postkontorets muligheder for at 
registrere, at brevet er sendt af sted. Det har konsekvens for sporbarheden, og den service posthuset kan 
yde over for kunderne, hvis brevet forsvinder. Med det gamle system kan postkontoret ofte kun spore den 
dyrere anbefalede post. 
  
Til september installerer Zebra LP2844-Z printere på samtlige islandske posthuse. Med den printer kan 
den islandske post udskrive portoetiketter med stregkoder og dermed undgå de nuværende manuelle 
rutiner. Når de islandske postkontorer fremover udsender breve og pakker, vil de nye stregkode-etiketter 
betyde, at al post automatisk bliver registreret elektronisk. Posthusene vil således have langt større kontrol 
med, hvornår posten bliver sendt, og hvornår den ankommer på modtagerposthuset. De islandske 
posthuse kan på den måde give kunderne en effektiv service og nemt spore alle breve og pakker, hvis de 
bliver væk.  
 
De indkodede etiketter indeholder blandt andet information om portoens værdi samt forsendelsesnummer i 
form af en stregkode. Informationen bliver også tilgængelig i SAP-systemet. Den nye proces sikrer derfor 
også mere effektive bogføringsrutiner og intern kontrol hos den islandske post.  
 
Den lokale partner Gagnataekni, som har base i Reykjavik, står for installationen. 
 
 
For mere information kontakt:  
Elisabet Ek, Zebra, Tlf.: +46 8- 753 71 17 eller eek@zebra.com 
  
For billedmateriale kontakt: 
Helle Andersen, Geelmuyden.Kiese, Tlf.: 33 95 96 97 eller hea@geelmuyden-kiese.dk  
 
 
 
Fakta om Zebra Technologies Corporation 
Zebra Technologies Corporation (Nasdaq: ZBRA) leverer innovative og pålidelige udskriftsløsninger til 
virksomheder og myndigheder samt sikkerhedsapplikationer i over 100 lande rundt om i verden. Mere end 
90 procent af Fortunes 500 virksomheder anvender Zebras printere. Et stort antal brugere er kommet til på 
grund af Zebras stregkodeprintere, smarte etiketter, kvitterings- og fotoprintere, hvilket resulterer i bedre 
sikkerhed, øget produktivitet, højre kvalitet, lavere omkostninger og forbedret kundeservice. 
Virksomheden, som har installeret næsten fire millioner printere inklusive RFID printere og trådløse mobile 
løsninger, tilbyder også programpakker, systemløsninger og printertilbehør. 
Information om Zebras stregkodeprodukter og RFID produkter findes på: www.zebra.com, og 
virksomhedsinformation om Zebra Technologies findes på www.zebracorporation.com. 

  
 
 

 


